
Articole de birou si papetarie

I.D.: 74393088

Data publicarii	18.10.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 591,75 RON - 591,75 RON

Descriere: Dosar plic carton/150/0,92/138 Folii transparente(set=100 buc)/9/10,08/90,72 Marker whiteboard/2/6,30/12,60 Burete magnetic whiteboard/1/7,22/7,22 Burete tabla scolara/10/8/80 Pix negru/5/1,84/9,20 Pix gel negru/5/2,20/11 Marker vopsea alba/2/11,34/22,68 Rigla 30cm/5/2,52/12,60 Biblioraft plastifiat 7,5cm/20/8,40/168 Marker whiteboard(4 buc/set)/2/17,64/35,28 Decapsator/1/4.45/4.45
